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Echa z konwencji-Hanna
20.VII.1982 R.

Drodzy w Panu naszym Jezusie Chrystusie mili Braterst-
wo!

Łaska Ojca niebieskiego niech będzie z Wami po wszys-
tkie dni Waszej ziemskiej pielgrzymki do niebiańskiego
Chanaanu.

Z radością pragniemy podzielić się z braterstwem bło-
gosławieństwami,  jakich  doznaliśmy  na  uczcie  du-
chowej w dniu 11.VII. b.r. w przygranicznej miejscowoś-
ci Hanna.

Brat przewodniczący rozpoczął  nabożeństwo tekstem
Manny z  1  Jana  5:18  „Kto  się  z  Boga narodził,  nie
grzeszy… ale zachowuje samego siebie, a on złośnik
nie dotyka się go”.

Następnie usłużył tematem: „Pan jest – co dobrego w
oczach  jego  niech  czyni”.  W  przerwie  przekazano
pozdrowienia od braci z Kanady i USA.

Następny  brat  usłużył  wykładem na  temat:  „W jaki
sposób  pokój  przyjdzie  na  ziemię”.  W  swoim
przemówieniu posłużył  się  historią  z  Księgi  Estery o
królu Aswerusie oraz wspomniał na słowa ap. Pawła za-
pisane w Liście do Rzymian 15:4 „Cokolwiek napisano,
ku naszej nauce napisano”.

Trzeci brat zacytował słowa Izajasza 45:18. Przypomni-

ał nam, że Ziemia była stworzona na mieszkanie dla
człowieka i że człowiek przez nieposłuszeństwo utracił
Eden.

Podstawą rozważań następnego brata były słowa za-
pisane w Liście do Żydów 13:8 „Jezus Chrystus,  ten
sam wczoraj, dziś i na wieki”.

Ostatni  wykład  był  zatytułowany:  „Jedność  rodziny
Bożej”.

Brat przewodniczący zacytował wersety z Listu do Efez-
jan 4:1 i 1 Kor. 1:9. Kończąc chwile naszej uczty du-
chowej br. Suchanek podzielił się swoimi wrażeniami z
podróży  do  USA.  Dzięki  Bogu  najwyższemu jedność
rodziny Bożej nie zna granic. Nawet ocean nie jest w
stanie przerwać więzi braterskiej.

Miłą społeczność bratnią zakończyliśmy odśpiewaniem
pieśni i wspólną modlitwą, pełni wrażeń i nadziei, że w
przyszłym roku znów spotkamy się u stołu Pańskiego.

„Łaska niech będzie ze wszystkimi miłującymi
Pana naszego Jezusa Chrystusa ku nieskazitel-
ności” – Efezj. 6:24.
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